Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης για την  υπηρεσία με τίτλο «Αποκατάσταση 

εγκατάστασης συλλογής όμβριων υδάτων στέγης και επικάλυψης κατακόρυφου αρμού του κτιρίου της  

Νοσηλευτικής του Πανεπιστημίου Πατρών» (ΤΚΠΣ-22).  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης της ως άνω υπηρεσίας ανέρχεται στο συνολικό ποσό των δεκατεσσάρων 

χιλιάδων ευρώ  (14.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται μέχρι 15/03/2022. 

Πηγή χρηματοδότησης: Π.Δ.Ε. 2021ΝΑ34600380. 

Τρόπος Ανάθεσης: Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς στον φορέα «ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΧΡ. 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ» με Α.Φ.Μ.